

Protokół

dla zadania pn.: **Dostawie i montażu urządzeń zabawowych na placu zabaw w miejscowościach:**

Długa Goślina w ramach zadania inwestycyjnego nr 1 pn. „Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Długiej Goślinie”.

Łopuchówko w ramach zadania inwestycyjnego nr 2 pn. „Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku”.

Nieszawa w ramach zadania inwestycyjnego nr 3 pn. „Doposażenie placu zabaw w Nieszawa”

Wartość szacunkowa zamówienia dla:

Zadania nr 1 - 69.105,69 zł netto,

Zadania nr 2 - 6.910,57 zł netto,

Zadania nr 3 - 8.943,09 zł netto,

łącznie zadania nr 1, zadania nr 2, zadania nr 3 – 84.959,35 zł netto

a) Wykonawcy zostali zaproszeni do składania ofert poprzez (niepotrzebne skreślić):

* ~~powiadomienie drogą elektroniczną~~

* ~~wysłanie zaproszenia pocztą tradycyjną~~

* umieszczenie zaproszenia do publicznej wiadomości na stronie BIP Urzędu

b) Zestawienie złożonych ofert dla zadania nr 1:

Nazwa Oferenta	Zaoferowana Cena [zł]	Spełnia war. formalne	Nie spełnia war. formalnych
Grupa Hydro Sp.z.o.o Sp.k ul. Farbiarska 28, 62 – 050 Mosina	Zadanie 1 netto: 47.100,00 VAT (23%): 10.833,00 brutto: 57.933,00	tak	-
SIMBA Group Sp. z o.o. ul. Zimna 15 20 – 204 Lublin	Zadanie 1 netto: 56.581,60 VAT (23%): 13.013,77 brutto: 69.595,37	tak	-
FREEKIDS S.C. A. Gąsiorek, Z. Andruszewski Trzęsowice 32, 55 – 106 Zawonia	Zadanie 1 netto: 58.217,00 VAT (23%): 13.389,91 brutto: 71.606,91	tak	-
BDB Sp. z o.o. Os. Im. Wojska Polskiego 4c lok.6 37 – 500 Jarosław	Zadanie 1 netto: 60.490,00 VAT (23%): 13.912,70 brutto: 74.402,70	tak	-
P. W. PRONAT Roman Bochniarz Stara Wieś – Stasin 1, 21 - 010 Łęczna	Zadanie 1 netto: 61.714,00 VAT (23%): 14.194,22 brutto: 75.908,22	tak	-
Linoland Wojciechowski Kamil ul. Łowicka 27, 20 – 728 Lublin	Zadanie 1 netto: 64.816,00 VAT (23%): 14.907,68 brutto: 79.723,68	tak	-
Grupa EPX Paweł Matera Pustków 288 39 – 205 Pustków 288	Zadanie 1 netto: 73.791,87 VAT (23%): 16.972,13 brutto: 90.764,40	tak	-

ARCHIFORMACJA Sp. z o.o. ul. R. Dmowskiego 22, 63 – 000 Środa Wielkopolska	Zadanie 1 netto: 78.780,49 VAT (23%): 18.119,51 brutto: 96.900,00	tak	-
NOG-MAG Piotr Nogaj Trojanowo 9 62 – 095 Murowana Goślina	Zadanie 1 netto: 78.984,00 VAT (23%): 18.166,32 brutto: 97.150,32	tak	-
Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK Kazimierz Doleckiński ul. Sióstr Służebniczek 17, 33 – 100 Tarnów	Zadanie 1 netto: 84.720,00 VAT (23%): 19.485,60 brutto: 104.205,60	tak	-

c) Zestawienie złożonych ofert dla zadania nr 2:

Nazwa Oferenta	Zaoferowana Cena [zł]	Spełnia war. formalne	Nie spełnia war. formalnych
Grupa Hydro Sp.z.o.o Sp.k ul. Farbiarska 28, 62 – 050 Mosina	Zadanie 2 netto: 4.300,00 VAT (23%): 989,00 brutto: 5.289,00	tak	-
SIMBA Group Sp. z o.o. ul. Zimna 15 20 – 204 Lublin	Zadanie 2 netto: VAT (23%): brutto: 4.340,00 998,20 5.338,20	tak	-
P. W. PRONAT Roman Bochniarz Stara Wieś – Stasin 1, 21 - 010 Łęczna	Zadanie 2 netto: 4.498,00 VAT (23%): 1.034,54 brutto: 5.532,54	tak	-
BDB Sp. z o.o. Os. Im. Wojska Polskiego 4c lok.6 37 – 500 Jarosław	Zadanie 2 netto: 4.500,00 VAT (23%): 1.035,00 brutto: 5.535,00	tak	-
FREEKIDS S.C. A. Gąsiorek, Z. Andruszewski Trzęsowice 32, 55 – 106 Zawonia	Zadanie 2 netto: 5.075,00 VAT (23%): 1.167,25 brutto: 6.242,25	tak	-
Linoland Wojciechowski Kamil ul. Łowicka 27, 20 – 728 Lublin	Zadanie 2 netto: 5.400,00 VAT (23%): 1.242,00 brutto: 6.642,00	tak	-
Grupa EPX Paweł Matera Pustków 288 39 – 205 Pustków 288	Zadanie 2 netto: 5.691,06 VAT (23%): 1.308,94 brutto: 7.000,00	tak	-
Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK Kazimierz Doleckiński ul. Sióstr Służebniczek 17, 33 – 100 Tarnów	Zadanie 2 netto: 6.000,00 VAT (23%): 1.380,00 brutto: 7.380,00	tak	-

NOG-MAG Piotr Nogaj Trojanowo 9 62 – 095 Murowana Goślina	Zadanie 2 netto: 7.400,00 VAT (23%): 1.702,00 brutto: 9.102,00	tak	-
ARCHIFORMACJA Sp. z o.o. ul. R. Dmowskiego 22, 63 – 000 Środa Wielkopolska	Zadanie 2 netto: 8.311,38 VAT (23%): 1.888,62 brutto: 10.100,00	tak	-

d) Zestawienie złożonych ofert dla zadania nr 3:

Nazwa Oferenta	Zaoferowana Cena [zł]	Spełnia war. formalne	Nie spełnia war. formalnych
Grupa Hydro Sp.z.o.o Sp.k ul. Farbiarska 28, 62 – 050 Mosina	Zadanie 3 netto: 8.300,00 VAT (23%): 1.909,00 brutto: 10.209,00	tak	-
Linoland Wojciechowski Kamil ul. Łowicka 27, 20 – 728 Lublin	Zadanie 3 netto: 8.400,00 VAT (23%): 1.932,00 brutto: 10.332,00	tak	-
NOG-MAG Piotr Nogaj Trojanowo 9 62 – 095 Murowana Goślina	Zadanie 3 netto: 8.800,00 VAT (23%): 2.024,00 brutto: 10.824,00	tak	-
SIMBA Group Sp. z o.o. ul. Zimna 15 20 – 204 Lublin	Zadanie 3 netto: VAT (23%): 8.923,60 brutto: 2.052,43 10.976,03	tak	-
Grupa EPX Paweł Matera Pustków 288 39 – 205 Pustków 288	Zadanie 3 netto: 10.242,60 VAT (23%): 2.355,80 brutto: 12.598,40	tak	-
P. W. PRONAT Roman Bochniarz Stara Wieś – Stasin 1, 21 - 010 Łęczna	Zadanie 3 netto: 10.794,00 VAT (23%): 2.482,62 brutto: 13.276,62	tak	-
BDB Sp. z o.o. Os. Im. Wojska Polskiego 4c lok.6 37 – 500 Jarosław	Zadanie 3 netto: 11.180,00 VAT (23%): 2.571,40 brutto: 13.751,40	tak	-
FREEKIDS S.C. A. Gąsiorek, Z. Andruszewski Trzęsowice 32, 55 – 106 Zawonia	Zadanie 3 netto: 12.815,00 VAT (23%): 2.947,45 brutto: 15.762,45	tak	-
Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK Kazimierz Doleckiński ul. Sióstr Służebniczek 17, 33 – 100 Tarnów	Zadanie 3 netto: 12.820,00 VAT (23%): 2.948,60 brutto: 15.768,60	tak	-

ARCHIFORMACJA Sp. z o.o. ul. R. Dmowskiego 22, 63 – 000 Środa Wielkopolska	Zadanie 3 netto: 14.552,85 VAT (23%): 3.347,15 brutto: 17.900,00	tak	-
--	---	-----	---

e) Zestawienie złożonych ofert łącznie dla zadania nr 1; 2; 3:

Nazwa Oferenta	Zaoferowana Cena [zł]	Spełnia war. formalne	Nie spełnia war. formalnych
Grupa Hydro Sp.z.o.o Sp.k ul. Farbiarska 28, 62 – 050 Mosina	netto: 59.700,00 VAT (23%): 13.731,00 brutto: 73.431,00	tak	-
SIMBA Group Sp. z o.o. ul. Zimna 15 20 – 204 Lublin	netto: 69.845,20 VAT (23%): 16.064,40 brutto: 85.909,60	tak	-
BDB Sp. z o.o. Os. Im. Wojska Polskiego 4c lok.6 37 – 500 Jarosław	netto: 76.100,00 VAT (23%): 17.503,00 brutto: 93.603,00	tak	-
FREEKIDS S.C. A. Gąsiorek, Z. Andruszewski Trzęsowice 32, 55 – 106 Zawonia	netto: 76.107,00 VAT (23%): 17.504,61 brutto: 93.611,61	tak	-
P. W. PRONAT Roman Bochniarz Stara Wieś – Stasin 1, 21 - 010 Łęczna	netto: 77.006,00 VAT (23%): 6.448,05 brutto: 94.717,38	tak	-
Linoland Wojciechowski Kamil ul. Łowicka 27, 20 – 728 Lublin	netto: 78.616,00 VAT (23%): 18.081,68 brutto: 96.697,68	tak	-
Grupa EPX Paweł Matera Pustków 288 39 – 205 Pustków 288	netto: 89.725,85 VAT (23%): 20.636,95 brutto: 110.362,80	tak	-
NOG-MAG Piotr Nogaj Trojanowo 9 62 – 095 Murowana Goślina	netto: 95.184,00 VAT (23%): 21.892,32 brutto: 117.076,32	tak	-
ARCHIFORMACJA Sp. z o.o. ul. R. Dmowskiego 22, 63 – 000 Środa Wielkopolska	netto: 101.544,72 VAT (23%): 23.355,28 brutto: 124.900,00	tak	-
Zakład Kształtowania Terenów Zielonych DOL-EK Kazimierz Doleckiński ul. Sióstr Służebniczek 17, 33 – 100 Tarnów	netto: 103.540,00 VAT (23%): 23.814,20 brutto: 127.354,20	tak	-

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na wykonanie zadania Zamawiający zamierza przeznaczyć łącznie dla zadania 1; 2; 3 kwotę: 104.500,00 zł brutto zgodnie z planem finansowym budżetu Gminy na rok 2025.

Zamówienie będzie finansowane ze środków wg klasyfikacji budżetowej dla:

Zadania nr 1 – 801/80104/6050 pn. „Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Długiej Goślinie”

Zadania nr 2 – 926/92695/4300 pn. „Doposażenie placu zabaw w Łopuchówku”

Zadania nr 3 – 926/92695/6050 pn. „Doposażenie placu zabaw w Nieszawie”

Zespół oceniający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla zadania nr 1;2;3. Wykonawcą zamówienia będzie:

Grupa Hydro Sp. z o.o. Sp.k., ul. Farbiarska 28, 62-050 Mosina

Uzasadnienie wyboru:

Wyżej wskazany Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i złożył najkorzystniejszą ofertę – z najniższą ceną. W związku z powyższym Gmina podpisze Umowę z wyżej wymienionym Wykonawcą.

Czytelne podpisy składu oceniającego:

1. Kierownik Referatu Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami

Barbara Florys-Kuchnowska -

Kierownik Referatu Budowlano-Inwestycyjnego
i Zarządzania Drogami

Barbara Florys-Kuchnowska

2. Główny specjalista ds. inwestycji

Mirosław Szymański -

Główny specjalista ds. inwestycji

Mirosław Szymański

3. Inspektor ds. inwestycji

Grzegorz Glaza -

Inspektor ds. inwestycji

Grzegorz Glaza

Zatwierdzenie wyboru oferenta przez Kierownika Zamawiającego:

BURMISTRZ

Justyna Radomska

